
 
 

   

Kooperativa pojišťovna, a.s, Vienna Insurance Group 

Sídlo . Pobřežní 665/21, 186 00  Praha 8 

Pobřežní 665/21 

186 00  Praha 8 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  

Vienna Insurance Group 

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897 

IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 

DIČ (ostatní) CZ47116617  

info@koop.cz 
www.koop.cz 

Infolinka  
t 957 105 105  

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ 
o uzavření pojistné smlouvy č. 595044455-5 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

pro pojištění odpovědnosti za škodu 
  
 

Pojištěný:  
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., se sídlem Olomouc, Hodolany, Tovární 1059/41, PSČ 779 00, 
IČO: 61859575 
 
Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost je pojištěna shora uvedenou pojistnou smlouvou pro 
pojištění odpovědnosti za škodu s účinností ode dne 1. 1. 2005 do 31. 12. 2024. 
Pojištění odpovědnosti za škodu je k dnešnímu dni sjednáno podle pojistných podmínek pojistitele 
v následujícím rozsahu: 
 

Odpovědnost za škodu pro: 

▪ Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem 
pojištěného a pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem na pojistnou 
částku 8,000.000,- Kč (horní hranice plnění pro jednu pojistnou událost) a se spoluúčastí 
20.000,- Kč. Horní hranice plnění pojistitele pro všechny pojistné události nastalé v průběhu 
jednoho pojistného roku činí 70,000.000,- Kč. 

▪ Odchylně od VPP 602 čl. IV. bodu 2 písm. i) a odchylně od VPP 622 čl. IV. bodu 2 písm. a) se 

pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě na ušlém zisku a jinak než 

na zdraví, životě a věci. 

Předpokladem vzniku práva na plnění je, že tato škoda vznikla jako následná škoda v důsledku 

škody na zdraví, životě nebo věci (následná finanční škoda).  

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní 

povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, 

jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování 

s cennými papíry. 

Limit plnění (horní hranice plnění pro jednu pojistnou událost) činí 8,000.000,- Kč.  

Horní hranice plnění pojistitele pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 

pojistného roku činí 20,000.000,- Kč. 

▪ Odchylně od VPP 602 čl. IV. odst. 2 písm. l) se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 

způsobenou stavebně-montážní činností. 
 
Toto potvrzení se vydává na žádost společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. a v žádném případě 
nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje pojistnou smlouvu, resp. její znění, všeobecné pojistné 
podmínky, zvláštní ujednání nebo dodatky k pojistné smlouvě. 
 
V Praze 
 
 
 ................................................................... 
 Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
 Vienna Insurance Group 


		2024-11-08T14:23:23+0100
	Libuše Ötwösová


		2024-11-08T14:56:48+0100
	Lucie Štěpánová




